toris, ac Regnorum, dominiorum subditorumque nostroruin

protectoris, et caeterorum consiliariorum nostrorum, dedimus

et concessimus, ac per praesentes damus et concedimus ei(!om

Sebastiano Cabotae, quandam annuitatem sive annalom

reditum eidem Sebastiano Cabotae, durante vita sua naturali,

de thesauro nostro ad receptum scacarij nostri Westmonasterij

per manus thesaurariorum et Camerariorum nostrorum,

ibidem pro tempore existentium, ad festa annuntiationis be-

aiae Mariae Virginis, nativitatis sancti Joannis Baptistae,

T'l;,'

* Robert Thorne supposed, liko many others, that the polar seas were as

easily uavigable as our own.
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sancti MichaeJia Archangeli, et Natalis Domini per aequales

portiones solvendiun. Et ulterius de uberiori gratia nostra, ac

de advisamento, et consensu praedictis damns, et per praesen-

tea coneedimus praefato Sebastiano Cabotae, tot et tarta.* Den-

ariorum summas,adquotet quantas dicta anniiitassive aiinalis

reditus centum sexaginta sex librarum, tresdecim solidorum,

et quatuor denariorum, a festo sancti Michaelis Archangeli

ultimo praeterito hue usque se extendit, etattingit, habendus

et recipiendas praefato Sebrstiano Cabotae et assignatis suis dc

thesauro nostro praedicto per manus praedictorum Thesaura-

riorum, et Camerariorum nostrorum de dono nostro absque

computo, seu aliquo alio nobis, haeredibus, vel successor] bus

nostris proinde reddendo, solvendo, vel faciendo : eo quod

expressa mentio, etc. In cuius rei testimonium etc. Teste

Rege, apud Westraonasterium 6 die Januarij, anno 2. Regis

Edwardi sexti." Hakluyt, III, 31. Ed. 1600.

Dispaichea of the English Avibassadors on the request for Se-

bastian Cabot's return to Spain.

25 Nov. 1549.

And farther where as one Sebastian Gaboto general p[ilot]

of the emperours Indias is presently in England forasmuch

as he cannot stand the King your Mr. in any greate [stead]

seing he hath smale practise in these sees and is a v [eric]

necessary man for the emperour whose servaunt he is [and]

hath a pcncion of hym his ma"*' desyreth sume ordre[to] be

taken for his sendir g over in suche sorte as his [ma'''^] Ani-

bassadour shall at better length declare unto the king your

Mr'** counsell.

[Cotton M. Galba B. XII, fo. 124. Despatch from sir Thop

Cheyne and sir Phil. Hoby, English ambassadors to Charles

Vt to the Privy Council. Brussels, 25 nov. 1549].

HllS
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XLVII.